
 
 

Ministero dell’Istruzione,  dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

                                               IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/17; 

VISTA il provvedimento n. 11645 del 14/09/2016 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie degli insegnanti della scuola dell’infanzia; 

VISTO il provvedimento n. 12244 del 22/09/2016 di rettifica, in autotutela, delle utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie degli insegnanti di scuola primaria e dell’infanzia; 

VISTA la graduatoria  degli insegnanti di scuola de4ll’infanzia  richiedenti l’assegnazione 

provvisoria interprovinciale per l’a.s. 2016/17; 

VISTO il provvedimento n.  12468 del 27/09/2016 di integrazione delle assegnazioni provvisorie 

degli insegnanti di scuola dell’infanzia; 

VISTO il reclamo prodotto dall’insegnante Stefanelli Luciana Bruna avverso il predetto 

provvedimento n. 12468 con il quale la stessa chiede chiarimenti circa l’assegnazione presso 

l’I.C. di Alliste  dell’ insegnante Duma Leonardo  e l’I.C. di Matino dell’insegnante Felline 

Barbara Caterina; 

RILEVATO  che per errore materiale presso l’I.C. di Matino è stata assegnata l’insegnante 

            Felline Barbara Caterina collocata in graduatoria con precedenza inferiore rispetto  

            alla precedenza vantata dall’insegnante Stefanelli; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica puntuale di tale errore; 

 

 
D E C R E T A 

 

Con decorrenza immediata il provvedimento n.12468 del  27/09/2016 è così rettificato: 

 

Duma Leonardo                         p.4       dalla prov. Di Brindisi a IC Matino 

29/05/1974                              prec. CCNI            posto comune  scuola dell’infanzia  
  

 

Stefanelli Luciana Bruna      p.0                        dalla prov.di Taranto a IC Alliste  

16/12/1976                           prec. CCNI              posto comune  scuola dell’infanzia  
 

 

Felline Barbara Caterina         ASSEGNAZIONE PROVVISORIA REVOCATA 
01/05/1970 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012747.30-09-2016



 

                                                                                        

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare il presente decreto al personale docente interessato. 

In materia di contenzioso potranno essere esperite le procedure previste dall’art. 17 del CCNI 

richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio. 

 

Lecce, 30 settembre 2016 

         

 

 p. IL DIRIGENTE a.p.c. 

             Vincenzo NICOLI’  

           IL VICARIO            

         Luigi FRIGOLI                                   
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

                        dell’art , comma 2, del D.lgs n. 39/1993  

 

 

 
 

 

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

PER LA PUGLIA  -  DIREZ. GENER. / UFF. III° -  B A R I   

ALL’ALBO        SEDE 

ALL’URP        SEDE 

ISTITUTO COMPRENSIVO      MATINO 

ISTITUTO COMPRENSIVO     ALLISTE 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA                                 DI BRINDISI 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA                                 DI TARANTO 

 

 


